PAGE
2

Собрание депутатов  Кузнецовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 85
24 внеочередная сессия

              с. Кузнецово
  4 созыв

   29 декабря 2021 г.
О внесении изменений в Положения о муниципальном жилищном контроле в Кузнецовском сельском поселении
В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение  о муниципальном жилищном контроле в Кузнецовском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения от 30 сентября 2021 года № 71 (далее - Положение), следующее изменение:
1) пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кузнецовского сельского поселения не применяется, если иное не установлено федеральным законом о виде контроля, общими требованиями к организации и осуществлению данного вида муниципального контроля, утвержденными Правительством Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2022 года.
   Глава Кузнецовского

 сельского поселения                                          Ю.В. Толстов